
  

Irina Kluch 
SRT Diepholz Stadt 

 
Prinzhornstr. 4 
49356 Diepholz 

 
Tel.: 05441 976 1156 
Fax: 05441 976 1754 

Mail: irina.kluch@diepholz.de 

Helge Harms 
SRT Diepholz Stadt 

 
Prinzhornstr. 4 
49356 Diepholz 

 
Tel.: 05441 976 1189 
Fax: 05441 976 1754 

Mail: helge.harms@diepholz.de 

Thomas Gruhn 
SRT Mitte-Ost 

 
Amtshof 3 

28857 Syke 
 

Tel.: 04242 976 4253 
Fax: 04242 976 4946 

Mail: thomas.gruhn@diepholz.de 

Petra Schmidt 
SRT Mitte-Ost 

 
Amtshof 3 

28857 Syke 
 

Tel.: 04242 976 4543 
Fax: 04242 976 4946 

Mail: petra.schmidt@diepholz.de 

Kerstin Kapels 
SRT Mitte-West 

 
Sankt-Annen-Str. 15 
27239 Twistringen 

 
Tel.: 04243 941 2616 
Fax: 04243 941 2666 

Mail: kerstin.kapels@diepholz.de 

Katja Lüllmann 
SRT Stuhr 

 
Bassumer Str. 4 

28816 Stuhr 
 

Tel.: 0421 278 39008 
Fax: 0421 806 2022 

Mail: katja.luellmann@diepholz.de 

David Neu 
SRT Mitte-West 

 
Sankt-Annen-Str. 15 
27239 Twistringen 

 
Tel.: 04243 941 2627 
Fax: 04243 941 2666 

Mail: david.neu@diepholz.de 

Claudia Enders 
SRT Sulinger Land 

 
Nienburger Str. 23c 

27232 Sulingen 
 

Tel.: 04271 955 6417 
Fax: 04271 955 6422 

Mail: claudia.enders@diepholz.de 

Patrick Engelking 
SRT Sulinger Land 

 
Nienburger Str. 23c 

27232 Sulingen 
 

Tel.: 04271 955 6416 
Fax: 04271 955 6422 

Mail: patrick.engelking@diepholz.de 

Ina Köster 
SRT Weyhe 

 
Bahnhofsplatz 2 
28844 Weyhe 

 
Tel.: 04203 804 5612 
Fax: 04203 804 5622 

Mail: ina.koester@diepholz.de 



 Katharina Vetter 
Fachkoordinatorin 

 
Prinzhornstr. 4 
49356 Diepholz 

 
Tel.: 05441 976 4151 
Fax: 05441 976 1754 

Mail: katharina.vetter@diepholz.de 

Heike Busse-Taphorn 
SRT Diepholz Land 

 
Prinzhornstr. 4 
49356 Diepholz 

 
Tel.: 05441 976 1164 
Fax: 05441 976 1754 

Mail: heike.busse-taphorn@diepholz.de 


